
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 1 
 

 
 

BUDOWA NOWEGO PRZEDSZKOLA „CHATKA PUCHATKA” I ŻŁOBKA W LUBICZU GÓRNYM WRAZ Z WYBURZENIEM STAREGO OBIEKTU. 

nr referencyjny: ORG.271.06.2023 

Lubicz Dolny, 9 maja 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.06.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że 

oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

CZĘŚĆ 

ZAMÓWIENIA 

EUROTEC sp. z o.o. 

ul. Bielańska 63 

87 - 100 Toruń 

PAGMA-BUD Sp. z o.o. 

ul. Wólczańska 128/134 

90 527 Łódź 

FASTERM BUDOWNICTWO SP. Z 

O.O SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

GŁOGOWO, UL. WARSZAWSKA 63 

87-123 DOBRZEJEWICE 

ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH 

ROBERT ŁUKASIK 

ZIELEŃ 86 

TRZEMESZNO 62-240 

 Oferowana cena (brutto) / okres przedłużenia gwarancji 

1 - 10 998 650,48 zł /24 m-ce 11.070.000,00 zł /24 m-ce 10.883.550,02 zł /12 m-cy 

2 163 590,00 zł /24 m-ce 332 100,00 zł /24 m-ce 270.600, 00 zł /24 m-ce 684.000,00 zł /12 m-cy 

 

 


